
Dodatek Č. 2
ke smlouvě o nájmu pozemku č.j.:KRpH-24240/čj-2014-0500MN

uzavřené dne 15.7.2014
část pozemku p.č. 266/7 v k.ú.Dobrošov k umístěni technologických objektů, ve znění dodatku č. l

(dále jen ,,Smlouva ")

Smluvní strany:

Pronajímatel:
se sídlem:
lČ,
DIČ,
zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec Králové, PSČ: SOl 01
75151545
CZ75151545
plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš, náměstek ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku

a

Nájemce:
se sídlem:

IČ,
DIČ,
zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Identifikační kód:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
registrovaný u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 20623
04084063
CZ04084063

. , Manažerem realitních služeb, na základě pověření
představenstva

, .

finanční kód:

(Pronajímatel a Nájemce dále společně jako ,,smluvní strany" a jednotlivě jako ,,smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek"):

I.
l. Znění prvého odstavce Článku III. — Doba nájmu se mění a nadále zní takto: . "

W

,, Tato smlouva se sjednává na dobu určitou do 30. června 2022. "

-1-



II.
l. Ostatní ustanovení (ujednání) Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem, zůstávají v platnosti.
2. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zpracováváním osobních údajů, které jsou uvedeny v této

smlouvě, a to ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a dále ve smyslu Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů.

3. Platnost Dodatku nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnost Dodatku nastává dne
1.7.2019, avšak s výjimkou ujednání tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření Dodatku.
Pronajímatel, jako subjekt povinný dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění (,,Zákon o registru smluv") se zavazuje nejpozději do 30 dnů po uzavření Dodatku uveřejnit
jeho obsah, obsah Smlouvy a dodatku č. l ke Smlouvě a tzv. metadata a splnit další povinnosti
v souladu se Zákonem o registru smluv. Pronajímatel se zavazuje doručit Nájemci potvrzení o
uveřejnění Dodatku dle Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv
Nebude-li Dodatek uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv do tří měsíců po jeho uzavření,
zavazuje se Pronajímatel uzavřít s Nájemcem nový dodatek, který svým obsahem bude hospodářsky
odpovídat znění Dodatku (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a
časovému posunu).

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden stejnopis.

17 -06- 2019
2 5..06. 2019

V Hradci Králové dne ............ V Praze dne ...... ... ...

Za Pronajímatele:

plk. Mgr. Ing Baudyš
náměstek ředite o ředitelství
pro ekonomiku

Za Nájemce.'

.
Manažer realitních služeb
Česká telekomunikační infřastruktura a.s.

-2-


